
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА
ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<?U>c№ г. Дапьнегорск № G&-J~/XZ-

О предоставлении разрешения на проведение ярмарки 
Обществу с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 30.03.2018 № 221-па «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа и 

требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

ярмарках на территории Дальнегорского городского округа», Уставом 

Дальнегорского городского округа, на основании заявления Общества с 

ограниченной ответственностью «Выставочное объединение «Сибирячка» 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка» разрешение на проведение ярмарки.

2. Определить:

а) организатор ярмарки -  Общество с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка», сокращенное наименование -  ООО 

«Выставочное объединение «Сибирячка»;



Место нахождения организатора ярмарки: 633592, Новосибирская область, 

Маслянинский район, с. Елбань, ул. Кирова, д. 34, телефон: 89833074919, адрес 

электронной почты: mega.sihiryachka@bk.ru:

б) место проведения ярмарки (ярмарочная площадка): земельный участок, 

расположенный примерно в 10 м по направлению на северо-запад от дома № 45 А 

по проспекту 50 лет Октября, г. Дальнегорск;

в) срок проведения ярмарки: с 18 по 25 марта 2020 года;

г) тип ярмарки: разовая, универсальная;

д) максимальное количество участников ярмарки -  15 единиц;

е) ассортимент, реализуемых на ярмарке товаров (выполняемых работ, 

оказываемых услуг):

- колбасная и сырная продукция;

- кондитерские изделия и конфеты;

- мед и продукция пчеловодства;

- специи, чай;

- одежда, платки;

- сувениры.

3. Организатору ярмарки -  Обществу с ограниченной ответственностью 

«Выставочное объединение «Сибирячка» обеспечить соблюдение требований к 

организации ярмарки, а также к организации продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на ярмарке, определенных постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 30.03.2018 № 221-па «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания 

услуг) на ярмарках на территории Дальнегорского городского округа и требований 

к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на 

территории Дальнегорского городского округа».

4. Разместить настоящее постановление в информационно 

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского 

городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.М. Теребилов
Г лава Даль не 1 орскс^| [расп орядител ьн ы х  
городского округа > %

/У

mailto:mega.sihiryachka@bk.ru

